
Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N1CQZ

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci projektu

Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám

115D285000006

číslo smlouvy SDO/OEZI/7254/2020

registrační číslo 3.1/2019/3877

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001236/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jaromír Holoubek

bydlištěm: 37862 Kunžak

datum narození: 1957

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01N1CQZ*



Ministerstvo životního prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1 Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci projektu Kotlíkové dotace v Jihočeskem 

kraji - Nová zelená úsporám (dále jen „projekt NZÚ") na realizaci dílčího projektu, blíže 

specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha c. 

1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce závazné.

II.

Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 75 000,00 Kč 

(slovy sedmdesátpěttisíckorunčeských).

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje 100 000,00 Kč ____

Celkové způsobilé výdaje 75 000,00 Kč 75%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 75 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč ---—" ^

Celková dotace 75 000,00 Kč --------- -

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4 Výše dotace uvedená v čl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobile výdaje 

dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí pnjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobile výdaje dílčího 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedena v tabulce v odst. 2, 

procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní castka dotace se

úměrně sníží.

5 Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zakona.

V*

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

6. zákona6 c?ř250/2»o pr°ltředk'! ^ 23 ™PO«u ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d>

Z 25,°/2000 Sb" ° r°zp°ctovych pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). p p

2.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle táto smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI. II této smlouvy

zlTunparZc Pa Pr° r°d:r d0m na adrese 37862 kp"Ž3k
ze sXa Who V T .''ede"ý Pr° k unžak <677531)' “ Kunfak
e stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci 1 výzvy

podprograme Nově zeleně úsporěm - Adaptaění a mítigační opatření a dotačního progm™

sszss^ts^ioůr u“lová do,ace ie uriena víhradné k ůhradě způsobi,ých^

Tfm,° ‘tat-n

Platební podmínky

na°Srea,ízUacidS 1^“™“ ZPě'néh° Pr°PláCení Pr°SfcdkŮ- kterě př«am“ ^"al°žil

2.

3.

v (případně samostatný podúčet) číslo-
vedeny Dotace bude ze strany poskytovatele

uhrazena výhradně prostře

řlántr^1 ^ ZaVaZUjlposkytnout dotaci Přemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2 tohoto
adm nis Ítn°raZ0V0U. d<> 45 PraC°V"ÍCh dpí °de d"3 schválení ^řečného vyúZání

s!bu” pr0Jektu NZU Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle ČI. VI. této

4. HntTf bUd°tU Uhraz5ny jen vydaJe' které P^jemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním
Íto smlouvy ^ ^ SChVá'enéh° závěrečného vyúčtování, maximálně však ve výši dle čí '

odst. 1

OřT, h ! "a Věd°ml' dotace se považuje 23 Poskytnutou okamžikem jejího připsaní

ve smyslu § 22V zákona '0h0,° £lanka Pr0 ÚČ3,V PříPadné identifikace porušení rozpočtové kázně
poskXta UZemn‘ r°zpoctech ie tent° den Považován za den, kdy byla dotace

1.

V.

Způsobilé výdaje

Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady

dodavky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž jsou:

a) nakup a dodávka nového zdroje tepla,

na stavební práce.

3

w
Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

2.

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kotle na biomasu včetně nákladů na úpravu 

spalinových cest,
rt stavební práce dodávky a služby spojené s instalací tepelneho čerpadla, .................
d) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací plynového kondenzačního kotle vcetne nakladu

na ÚDravu spalinových cest, , , , ,
e) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo upravou stavaj.ci

otopné soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného 

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem, vždy

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, o , ,
f) náklady na zkoušky nebo testy souvisejíc! suvádéním majetku do stavu způsob,lehu k uzjvan,

a k prokázáni splnění technických parametrů, ovšem pouze v obdob, do uveden, do trvalého

g) náklady'ná projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2 Příjemce je povinen zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla, pořízeného v rámci dílčího

projektu a uchování dokumentace k dílčímu projektu po celou dobu udrzitelnosti do 

31 12 2028 a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívaní (napr. vhodnou 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb„ o ochraně °vzdus^e 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která . . požadavky
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzdus, 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplněni póza 
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 3 * 5

3 Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5 Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

projektu dle ČI. III, závěrečné vyúčtování na předepsaném formulan, jez je finančním vypořádáním ve

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat:

. Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formulan opatřeny 

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.
• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce. .

Ze faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí bý, vytvořeny z originálních dokladu 

označených názvem projektu „Kotlíkové dotace v jihočeském kraji - Nova zelena úsporám a

. Jihočeský kraj

55



Ministerstvo životního prostředí

fk'::vfdZ^v“e£j„thv“s:rsí m“ ce,kovým 2půsoMým ^
ie toTetevantnír' UVede"ém “ faktuře/daň°''ém doklad“ Chovat následujíc, (pokud 

specifikaci a náklady na nový zdroj, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 
celkové náklady plnění.

dPodádkv°a I,rrs reafeaCÍ n,°Véh° Zdr°ie tepla nár0k0vány ,aké »***> "a štábní práce, 

y by související s realizaci nove otopné soustavy nebo úpravou stávající otoDné

musí W “dodT ^ PU' d°daVkV 3 iPStalaCe akumulační "M°bV nebo kombinovaného bojleru 
musí byt dodáno p,semne doporučení k realizaci těchto prací, dodávek a služeb v Zr 

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele.

Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenkv dokládající 
jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, kterébyl/uvedeny“^ 

poskytnuti dotace a na nez je požadováno poskytnutí dotace, a to s originálním podpisem 
T-T dotace/osobv dPtévněné na základě plné moci. Platba na bankovnfm výpisu musí být

se^íatb^vztalmie^ netv]6^ "Jh™ Variab"n,ho k«rým je číslo faktury, k nl

p(atbu J ' na zaklade textu zcela jednoznačné a nezaměnitelně identifikujícího

vTvtobnThnlítl nainf'ouanéh° "°*ho »*"*> tepla, napojeného na otopnou soustavu 

rtnlo- - í ' * P°kUd ,e *° technlck'' možnéí Pokud to technicky možné není lze nahradit 
°p,e Zaruč"íh° "«“>• Fotodokumentace mus, zahrnovat čelní a boční p^^d na cel 

-y^rojtep,napojeny na otopnou soustavu a komínové těleso (Je-li relevantní u tepelného 
čerpadla vc. vnitřní i venkovní jednotky. '' tepemeno

° inSř'aCÍ 3 UVedení nového zdroje tepla d0 Povozu. V případě zdrojů tepla
zákona réOeXolb6 ^ T— ^ ten,° d°k'ad v',sta',en oprávnénou osobou dle 
akona c 406/2000 Sb„ o hospodařeni s energií a příslušných nařízení Evropského parlamentu

Kopu protokolu o revízy spalmové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 
palmové cesty (v případe, ze je novým zdrojem tepla spalovací zdroj)

W8provdedenaUfirmmdad StáVaiíC'h? ^ "" PeV"á pali,,a S ruíním Přík'áda"'"'' Likvidace musí 
byt provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (např. sběrný

"£*7“ S0UhlaSÍ a bUde Sp0lupracovat P° dpbu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti
tře,fch°s°b.p°''ařa"*b Poskytovatelem, Ministerstva živo"

u adu ČR TÍm o s bieMm i"Mi"lstórstva financi ČR a NejvyšSího kontrolního 
au LK. lemto subjektům je povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k oroiektu Tnuto

rla'resp-ce,ého díičího projektu na ^»

zaKonem c. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

důmTuež,ílP,°lnktoé0mdbvl nU"Žíteln°Sti aiiS,ít “ *ře,ÍCh °!°b' ilmž ZCÍZaJe neb° Prchává rodinný 

vh^Hno^ f , V p en n0Vy Zdr0j tepla' možnost kontro|V d|e Odst. 6 tohoto článku (např

boTá ' V kUPm' dar°VaCÍ neb° nájemní ^louvě). Prodej rodinného domu právnické osobě
nebo „na forma přenechaní rodinného domu k užívání právnické osobě v době 00^1^ ^

SřS

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

„ , yp doide v době udržitelnosti, tj. do
*3^12. domu na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit

celou částku dotace.

8 Příiemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve panických 

8‘ \ , r. k rodinnému domu či v jeho identifikačních údajích, vcetne doloženi všech

reTevíntnich dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu. °d P^"1 

ukončení doby povinné udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2028. Po oznámeni změny e administrátor projektu 

NZÚ oprávněn vyžádat si případně další podklady, kterými příjemce dotace prokáže sp není podmínek 1 
Tvy podprogramu Nova zelená úsporám - Adaptační a mitigační opatření a dotačního programu a 

skutečnost že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace. Budou-li změny realizovaný bez 

souhlasu administrátora dotačního programu, resp. Jihočeského kraje jako poskytovatele dotace a 
dojde-li v důsledku změny k nesplnění podmínek dotačního programu, dotace nemusí byt pos^tn 

nebo může být požadováno ze strany jihočeského kraje jako poskytovatele dotace jej. vraceni. Dodáte 

ke smlouvě bude uzavřen v případech dle ustanovení čl. IX., odst. 3. teto srn ouvy.

9 Příiemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 

' která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základe kontrol,

v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených pnslusnym kontrolním orgánem.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

. i • ' nan w cmiiaHi i cp zákonem č 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších
L XXSiTS " "(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, kontrolovat

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

. . . . at_. 7ii5tf nříiemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této
2' slUuvyP°iXrávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočívající 

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech. 3 4 * * * 8

3 Porušení lhůty u povinností uvedených v čl. VI. odst. 5 je považováno za porušem méně závažné

i c ma rvHct fi 7ákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušeni je stanoven 
ŮŮ výši o'- Vytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo 

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čl. III této smlouvy či krácen, způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

4 v ořípadě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace, které jsou upraveny v této smlouvě

' v í výzvě podprogramu Nová zelená úsporám - Adaptační a mitigační opatřen, a v dotačním Programu a
bvlv zjištěny na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k proveden, opatřeni k naprave 

"V-nAhn nochvbení tehdy jestliže porušil méně závažnou podmínku, u ktere je stanovena moznos 
sníženého odíodu dle odst 3 této smlouvy. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k naprave, 

platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

, v nřínadě zjištění porušení povinností stanovených pro čerpání dotace v této smlouvě, v 1. výzvě

8■ P P , , - Mcnnrám - Adaptační a mitigační opatření a dotačním programu po vyplaceni
podprogramu ova provedené kontroly, může být příjemce vyzván k vrácení dotace nebo její
ÍSS ^Pokud^emnCovinnostLácen, dotace nespin, v jemu stanovené ihůtě, bude 

považována nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzen, dotace. ^

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

6.

p“ f • rVenVHV T 3 t0h0t0 bUde PO"*"*"" -“ i bhrede penáíe za porušení rozpočL^ě

Vlil.

1.

2.

3.

4.

Výpověď smlouvy

zjištění poskitovatelP 2 h l skutečnostmi je například neplnění podmínek této smlouvy či

a čl.

Výpovědní Ihůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

níriSr- U!fde 2jiMné SkUte£n0S,i' k,eré iei P^^^telně vedly k výpovědi 

aaZeto as. dome vracen, dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou posunutou

saSSa-SS**®**
sPd1rvýpovědnMhto'fin°í r™ VVP0Védě!.Ze 2ávažných dŮTOdů' které * povinen poskytovateli 

V DřínaHp « , mesic a zacina běžet ode dne doručení písemné výpovědi poskytovateli
PoZnu,á™n: Ss;r0„rpoZtran,y,Př8emCe nemá Př,iemCd nárak n= poskytl5, 

bezhotovostním převodem P°SkV,0Vate" * P'"é ^

inToZčnTnebo exeS «zení terébuT^Th' P°kUd ^ ma'etku Příidm“ vedeno 

výměna má bvt hr^on , bude postlhovat nemovitost, v níž se nachází zdroj tepla, jehož:zz z «- *»—v •**«. ^ u

IX.

Závěrečná ustanovení

2 ”:=**r.rř.sa^=r.=iv=r“ ~
’ arrssrsr
wssřH—ESSS—S

V*

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

zdroje tepla dle žádosti o poskytnuti dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost orieinálu. Příjemce obdrží

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

že se jimi bude řídit.

. vrirrmí Ťp smlouva včetně případných dodatků bude uveřejněna na úřední desce
8. Příjemce bere "a ved°m “ “‘.„/jeho „sobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, rok

způsobem umožnit^°2tu Srnce bere zároveň na vědomí zpracování svých osobních údajů

narozeni a o ec zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu a zakona c.
P°"b Co rívu na Irmace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za účelem

123/1998 ., P vědomí že jeho osobní údaje budou poskytovány organizacím a

«■«*"»» “pro

ČR a Ministerstvu financí ČR).

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízení) ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada jihočeského kraje svým usnesením

č. 559/2020/RK-98 ze dne 04.06.2020.

Za poskytovatele:
V Českých Budějovicích dne 0 l '08* 2020

Příjemce:

v /čuw. 2'<xk-^ dne
Z02O

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Podpis

Příloha č. 1 Kopie žá

Jaromír Holoubek

Podp

Jihočeský kraj



/<
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržností
Operační program Životni prostředí Mwistefsrvo životního pwstředi

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

... Specifický cíl 2.1
Smát emise z lokálního vytápěni domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

1. Zařazení žádosti do programu

Jihočeský

Kód žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel*

5. Právní status:

6. Titul
před jménem;

Titul za jménem:

* vlastník rodinného domu,

IOperační program Životní prostředí 2014 - 2020

Třetí

Příjmení: Holoubek

Datum narození: .1957

a .o za ■***■*, pí«0 soohla5u

v případě vlastnictví rodinnél
za předpokladu písemného sou
na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

/
vpviv.ipoiuuu vei&muveno poanu na předmětném rodinném domě, r .... .

za předpokladu písemného"souhlasu'dmhéhoV^manžeíů a pfeemného scf h? jmění. ^n^elů žádá Pouze Jeden z manželů
na předmětném rodinném domě. písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu

Kunžak Část obce:

Ulice:

Č. orientační: /
4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručeni, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - číslo účtu /
kód banky)

/

Strana: 1/ 4

Kód formuláře: nPvPf >.
Krajský úřad Jihočeského kraje __________

U Zimního stadionu 1952/2. 370 78 České Budějovice; tel
ústředna. 386720111



Označení Typ opatření (výdaje)
Cena(Kč 
s DPH)1

kód SVT:

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatřeni
(výdaj)

2 Výplni se konkrétní zdno, tepl, a jeho jtnenovký tepelný výkon (kW, dle Seznamu výrobkí, a teohnelogii dostupného na 

https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 po - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

vyšší^než1 Celkové^výdaj^e(Kč^s3 * SDPH)a ^příp^snížen^te^ab^se^stka^Celkové dSvídy^vnala maximálně částce

Celkových výdajů.

Strana: 2/ 4
Kód formuláře: rsPvPi v"

Krajský úřad Jihočeského

U Zimního stadionu 1952/2,

kraje _______ .—
370 76 České Budějovice; teiefonn istředna: 386720111



j^Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5

eSPM3-5 VaÍÍCÍh° k°t,e "a Pevná paliva nesP*”uJ'c'^° 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

IETKA S31 / I Jmenovitý tepelný výkon kotle
J |(kW): 31,5 kW

Prohořívací (převážně litinové)
O

Odhořívací (převážně ocelové)
® J

Zplyňovací
O

1.třída

2.třída
0 !

—i-----------------------

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

| Jindřichův Hradec /

\/
Obec:

PSČ:

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky

na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok): 8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

ano

/

09/2019

wuuc 1 ccjMz.uvdria v
Hjindřichův Hradec /

ymena Kotle)

| oast obce:

| Ulice: 1/

1C. orientační:
________

Číslo listu vlastnictví nemovitosti: /

Kunžak (677531) /

Plocha vytápěných obytných místností
(nT): 220

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):8 05/2020

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4

Kód formuláře; nPvPI v
Krajsky úřad Jihočeského kraje ______

U Zímnino stadionu 19o2/2. 3/0 /6 České Budějovice; telefonní ústředna. 3867201 i



}. Seznam požadovaných dokumentů předložených společněsezadostg
B / <

J.V

□

□

y

□

□

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso. !

ÍTmenottém tepeSVtonT^OoTw S0USt3VU

»SSS! «**
;r

, nováho zdroje ,ep,a a k rearrzac, ««*

p«p-. kd, vlastník nervos,, ,e odUSný od vlastníka —

na němž se dum nachází.

Plná moc k podání žádostí o dotaci, je-li relevantní^nedisponuje,lze jej

^ ?0toSrDCrS^Ujfdm třídudkotle (fotografie štítku kotle, návod k obsluze či jinéu zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit],nym dokladem ^ nahradit čestným prohlášením o tom ze je tnda

dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31 -1* .2°1n| IzK která vešla v účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zakona o ochraně “^^^ferenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou «®bu 'něho

schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláško V' žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na_požádáni obce
výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborné

SSSSfer-“ *'a~~

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti

. “ " ■— P*° S^Př'k,ádánlm Primárn'm

zdrojem tepla a je/byl prokazatelné v provozu ^ DOdmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech

prostonkde í^^íSSI —do “lkavých zpfcobilých výdajů.

Prohlašuji, že jsem n.b,l(a) a pfíjmení, oboa ávalého
pobytu*3 roku^narozerh^dotačnilro titulu! úštteho uršenílláce, výše poskymuté dolaoa a sadbový, Klárou ,e m, dotace

rrjatT ša nemám závazky vů0 dlhošeskému Kraj, po ,h« sp,a.„os,, a * jsem rádná vypofádaKa, vešKerou dotací

SP“dle

ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právnič p P - n,-;rh » této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
. Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osob^ ^ g v0 J Js|u zPákona č. 123/1998 Sb. o právu

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně.osobníchudajudotačního programu, včetně kontroly plněn, povinnost,
na informace o životním prostředí, za u souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídicímu organu
stanovených v programu a uzavrenej^miouve _Tent<>souh ^udeiuj^p . jeho partnerům, zejmena^ Ministerstvu
Ooeračního programu Životni prostředí, kterým je , . Fwmnské komise pro všechny údaje obsazené v tomto
p,p0 Sí "W <*■ Mi™“ Pádle zákona 6,101/2000 Sb„

gffSSffif&M? *&>■ Všechny uvedené Údaje jsou p,esné ■ právdivé a jsou poskytován,

dobrovolně
Dne .....................22.9.2019

Jaromír Holoubek • *•...........

............................ jmén é osoby)

Strana: 4/4 .,
Kód formuláře: nPvPi \J

Kraiský úřad Jihočeského kraje__ _________
úžKfe stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; sfonni ústředna: 38672C


